
 

 

令和元年 9 月 20 日 

 

目黒清掃工場周辺にお住まいの皆様へ 

 

JFE ｴﾝｼﾞ・清水建設特定建設工事共同企業体 

 

 

道路樹木枝せん定作業について（お知らせ） 

 

日頃より目黒清掃工場建替工事に対し多大なるご理解とご協力を賜り、心よ

り感謝申し上げます。 

当敷地に接する道路の一部について、樹木枯れ枝の落下防止のため、枯れ枝

等のせん定を実施致します。安全上の観点から作業場所をカラーコーン等で区

画して作業を行いますが、皆様の通行を妨げないように致します。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い致します。 

 

記 

 

日  程   令和元年９月２６日（木）から 

    令和元年９月２７日（金）まで 

    （雨天等で順延することがあります） 

 

作業内容   道路上の樹木枯れ枝等のせん定 

         ※作業範囲は裏面を参照願います。 

 

 

 

【お問合せ先】  

発注者               

目黒清掃工場建替工事 監督員事務所  

電話番号 ０３－３７９２－０５１５  

施工者 

JFE ｴﾝｼﾞ・清水建設特定建設工事共同企業体        

電話番号 ０３－６４５２－３９５６ 

 



 

 

 

 

 

施 工 場 所 図 

 

 


